
 

                                       
 

 

NİLGÜN MAZICIOĞLU EŞLİĞİNDE BİR BAŞKA CENNET 

ELAZIĞ - MUNZUR - TUNCELİ 

20-22 EKİM 2023 (2 GECE / 3 GÜN) 



 

                                       
 

 
20 Ekim 2023 / CUMA  
İSTANBUL - ELAZIĞ - HARPUT - ARAP BABA TÜRBESİ - MERYEM ANA KİLİSESİ 
 
Değerli Lika Travel misafirlerimiz ile İstanbul Havalimanı’nda saat 04:30’da, İç Hatlar Gidiş 
Terminalinde buluşuyor ve Türk Hava Yolları TK2642 sefer sayılı 06:00 uçağı ile Elazığ’a 
gidiyoruz. Elazığ Havalimanı’na varışımızı takiben bizleri bekleyen rehberimiz Nilgün Mazıcıoğlu 
ile buluşuyor ve gezimize başlıyoruz. 
 
Günümüz Chef Garden restoranda kahvaltımız ile başlıyor. 
 
Keyifle geçen kahvaltımız sonrasında Harput’a doğru yola çıkıyoruz.  
 

  Harput’a vardığımızda Ulu Cami,Arab Baba Türbesi ,Meryem Ana Kilisesi ,Üç Lüleli Çeşme 
  ve Kültür evini ziyaret edeceğiz. 
 

Harput’ta Alaca Mescit'in sol tarafından bir iki metre aşağı indikten sonra kayalar üzerinde küçük 
bir kapı görülür. Bu Arap Baba Türbesi'nin kapısıdır. 

 
Arap Baba hakkında pek çok efsane anlatılmaktadır. Bunlardan en fazla söyleneni şöyledir. Harput 
ve yöresine bir yıl yağmur yağmaz. Kuraklık ardından da kıtlık kapıya dayanır. Halk perişandır. 
Alaca Mescit'in yakınlarındaki bir evde Selvi adlı yaşlı bir kadın rüyasında Arap Baba’nın başı 
kesilip de bir dereye atılırsa yağmur yağacağını görür. Yaşlı kadın önceleri buna pek bir anlam 
veremez. Devamını sevgili rehberimizden dinleyeceğiz… 
 

Harput gezimiz sonrasında Elazığ’a geri geliyor ve Bakırcılar çarşısı ile Peynir pazarını ziyaret 
edeceğiz. 
 
Keyifle geçen günümüzün sonunda ise bir şato görünümünde olan otelimize geçiyoruz. 
 
Kahvaltımız             : Chef Garden Restoran 
 
Öğle Yemeğimiz     : Ensar Lokantası 
 
Akşam Yemeğimiz : Eskibağlar Butik Hotel 
 
Konaklamamız      : Eskibağlar Butik Hotel  
 



 

                                       
 

 
21 Ekim 2023 / CUMARTESİ 
PERTEK - MUNZUR VADİSİ - GÖZELER- OVACIK - FATMA ANA - TUNCELİ 
 
Otelimizde yapacağımız kahvaltımızın ve çıkış işlemlerimizin ardından, bugünkü ilk durağımız 
Pertek olacak..  
 
Feribot ile geçeceğimiz Keban Baraj Gölü üzerinden Pertek kalesini panaromik olarak görecek 
ve Munzur Vadisi ve Gözelere doğru hareket edeceğiz. 
 
Gözeler, Tunceli-Ovacık yolu üzerinde, kent merkezine yaklaşık 20 kilometre uzaklıkta, Munzur 
Suyu kenarında, derin ve kayalık bir vadinin içerisinde yer almaktadır. Bu Gözeler çok soğuk 
kaynak sulara sahiptir. 
 
Öğle yemeğimizi ise yolumuz üzerine bulunan Küba Cafe’de yiyeceğiz. 

 
Dersimli birini çevirin ve ona Alevilikle ilgili aklına gelen ilk üç şey nedir diye sorun. Çok yüksek 
oranda ilk üçe girecek kelimelerden biri ziyaret olacaktır. Ziyaret yoksa Dersim Aleviliği olamaz. 
Ziyaret bu inancın havası ve suyu gibidir, yaşamsaldır. 
 
Bizimde bugünkü son ziyaretimiz Fatma Ana Türbesi’ne olacak…  
 
Ana Fatma; Dersimli kadınlar için inancın en önemli figürlerinden biridir. Dersimli anneler her 
sabah güneş doğarken “Ya Ana Fatma’nın ışığı, sen himmetini çocuklarımızdan, 
evlatlarımızdan, masumlarımızdan eksik eyleme” diye dua ederler. Ana Fatma, bazen güneş, 
bazen ay gibidir Dersimli için. 
 
Keyifle geçen günümüzün sonunda ise Tunceli’de yer alan otelimize geçiyoruz. 
 

 
Öğle Yemeğimiz    : Küba Cafe Restoran 
 
Akşam Yemeğimiz : Grand Şaroğlu Hotel 
 
Konaklamamız      : Grand Şaroğlu Hotel  
 
 
 
 



 

                                       
 

 
22 Ekim 2023 / PAZAR 
TUNCELİ MÜZESİ - TUNCELİ CEM EVİ - ELAZIĞ - İSTANBUL 
 
Otelimizde yapacağımız kahvaltımızın ve çıkış işlemlerimizin ardından, otelimize çok yakında 
bulunan ve hayran kalacağımız bir müze; Tunceli Müzesi ziyaretimizle günümüze başlıyoruz. 
 
Ziyaretimiz sonrasında ise Cem Evi’nide gördükten sonra Elazığ Havalimanı’na doğru hareket 
edecek, varışımıza takiben valiz işlemlerimizi gerçekleştirip Türk Hava Yolları TK2647 sefer 
sayılı 15:00 uçağı ile İstanbul Havalimanı’na saat 16:55’de varıyoruz. 
 
 

GEZİ ÜCRETİ 

 
 
 
 
 
 

UÇUŞ BİLGİLERİ 
 

➢ 20 Ekim 2023 Cuma / TK2642   İstanbul Havalimanı - Elazığ HL.       06.00-07.45 

➢ 22 Ekim 2023 Pazar / TK2647   Elazığ HL. - İstanbul Havalimanı       15.00-16.55 
 
 
GEZİ FİYATINA DAHİL OLAN HİZMETLER 
 

➢ 1 Gece ELAZIĞ Eskibağlar Butik Hotel konaklama 

➢ 1 Gece TUNCELİ Grand Şaroğlu Hotel konaklama 

➢ Program içerisindeki tüm transferler 

➢ 3 adet sabah kahvaltısı 

➢ 2 adet öğle yemeği 

➢ 2 adet akşam yemeği 

➢ Nilgün Mazıcıoğlu rehberlik hizmeti ve söyleşiler 

➢ Program içerisinde belirtilmiş olan tüm müze ve ören yeri girişleri 

➢ Belirlenen yerlerde ikramlar 

➢ Kişiye özel kulaklık hizmeti 

➢ Gezi kitapçığı 

➢ Kişiye özel hijyen kiti 

➢ TURSAB Seyahat Sigortası 
 
 

GEZİ FİYATINA DAHİL OLMAYAN VE EKSTRA ALINACAK HİZMETLER 
 

➢ Gidiş-Dönüş uçak biletleri 

➢ Son gün Öğle Yemeği 

➢ Yemeklerde alınacak meşrubat ve alkollü içecekler 

➢ Otel mini bar harcamaları 

➢ Tüm kişisel harcamalar 
 

UÇAK BİLETLERİ HARİÇ 

İki Kişilik Odada Kişi Başı 12.500 TL 

Tek Kişilik Oda 16.500 TL 


